
Zarządzenie Nr 157/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenie Nr 156/2015 r. 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r.- Wójt 

Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 349,00 - 306,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 - 306,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

49 452,00 - 306,00

801 Oświata i wychowanie 2 765 969,00 23 368,00

Szkoły podstawowe 97 391,00 13 488,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

70 626,00 13 488,00

Gimnazja 57 135,00 9 880,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

49 320,00 9 880,00

852 Pomoc społeczna 1 517 377,00 34 538,00

Wspieranie rodziny 10,00 13 154,00

2030 1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 13 154,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

20 793,00 600,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 993,00 600,00

Zasiłki stałe 122 900,00 17 784,00

2030 1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
120 900,00 17 784,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 000,00 3 000,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 738,00 5 058,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 157 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

65 043,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

75107 49 146,00

49 146,00

2 789 337,00

80101 110 879,00

84 114,00

80110 67 015,00

59 200,00

1 551 915,00

85206 13 164,00

13 154,00

85213 21 393,00

4 593,00

85216 140 684,00

138 684,00

85231 6 000,00

6 000,00

9 796,00

Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów 4 738,00 5 058,00

2040 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 5 058,00

4 353 433,00 62 658,00

9 796,00

5 058,00

Razem: 4 416 091,00

85415

Strona 2



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
65 349,00 - 306,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 - 306,00

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 7 031,00 - 306,00

65 349,00 -306,00

75107 49 146,00

6 725,00

Razem: 65 043,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 157 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

65 043,00

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
65 349,00 - 306,00 65 043,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 - 306,00 49 146,00

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 7 031,00 - 306,00 6 725,00

65 349,00 -306,00 65 043,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 157/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sposób następujący:

Razem:

Strona 1


